
第 1 页 共 2 页

根据市政集团公司《采购管理制度》及《梨树二堡综合能源

加注站项目经理部组建及方案》，现将梨树二堡综合能源加注站

罩棚包装装饰工程专业分包采购询价评比结果公示如下：

一、采购询价基本信息

1.采购询价项目：梨树二堡综合能源加注站罩棚包装装饰工

程专业分包

2.采购询价单位：贵州毕节市政建设投资（集团）有限公司

3.地址：毕节市金海湖新区文博路市政集团公司

4.采购询价联系人及联系方式：陈学建 18798062503

二、采购询价概况：

罩棚包装装饰工程专业分包

1.询价方式：询价对比

2.公开采购询价时间：2025 年 8 月 15 日—2025 年 8 月 22

日 15:00时

3.采购询价开封评比时间：2025 年 8 月 22 日下午 15：00

时

三、采购询价评比结果

罩棚包装装饰工程专业分包



第 2 页 共 2 页

第一候选人：云南帝凡达标识有限公司

报价总金额：318060.00 元（叁拾壹万捌仟零陆拾元整）

第二侯选人：贵州恒川建筑工程有限公司

报价总金额：330735.00 元（叁拾叁万零柒佰叁拾伍元整）

第三候选人：陕西茹斌建筑工程有限公司

报价总金额：457260.00 元（肆拾伍万柒仟贰佰陆拾元整）

四、采购询价结果公示

本次罩棚包装装饰工程专业分包采购询价评比工作已结束，

于 2025年 8月 23日—2025年 8月 26日在贵州毕节市政建设投

资（集团）有限公司官网(http://www.bjszjt.com.cn)进行公示，

接受社会监督，若公示期间有异议，需实名并以书面形式向采购

询价单位进行反馈。反馈联系人及联系方式：周礼智 152865788

58（邮箱：1278474148@qq.com）。

五、注意事项

1.异议需提供真实姓名、单位及有效联系方式，否则不予受

理。

2.对恶意异议或虚假信息，询价采购单位保留追究法律责任

的权利。

询价采购单位（盖章）：

发布日期：2025年 8月 22日


